DECRETO N.º 8700/2011

Determina a Disposição Funcional do servidor Cleverson Alessio da Silva, ao SICOOB - Vale do Iguaçu.

José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º - Determina à disposição funcional do servidor CLEVERSON ALESSIO DA SILVA, matrícula n.º 87701, portador do RG n.º 8.202.119-1/PR e do CPF n.º 191.580.168-05, ocupante do cargo de Técnico em Agropecuária,  no período vespertino, para prestar serviços junto a Cooperativa de Crédito de Livre Admissão de Associados do Vale do Iguaçu - SICOOB, a partir do dia 01 de Agosto de 2011, com ônus integral para o órgão de origem.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do dia 01 de Agosto de 2011.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos oito dias do mês de Agosto do ano de dois mil e onze, 50º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva
Secretário de Administração e Finanças